[bookmark: _GoBack]附件1：
[image: ]

附件2：
[image: ]

附件3：
[image: ]

附件4：
[image: ]

镇海区XX（股份）经济合作社股权赠与合同

— 1 —

附件5：

镇海区XX（股份）经济合作社股权赠与合同

甲乙双方根据《镇海区村（股份）经济合作社股权继承赠与制度实施细则（试行）》等规定，经友好协商，本着平等互利、诚实守信的原则，签订本赠与合同，以资双方共同遵守。

甲方（赠与人）：
持有股权证编号：
身 份 证 号 码：
联  系  电  话：

乙方（受赠人）：
身 份 证 号 码：
联  系  电  话：

第一条  股权赠与内容
1.甲方将其所持有股权的        股自愿无偿赠与乙方，甲方在确认赠与乙方股权后，不得以任何方式反悔；
2.乙方同意接受上述赠与股权；
3.本次股权赠与完成后，乙方享有   （股份）经济合作社    股的股东权利并承担相应义务（暨享有收益分配权），甲方不在享有相应的股东权利和义务。
4.此次股权赠与仅对应收益分配权，不改变甲乙双方之前对应的集体经济组织成员身份及享有的权利与义务。
5.甲方应对    合作社及乙方办理相应的申请、审批、变更登记等手续提供必要协作和配合。
第二条  违约责任
6.本协议生效后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约。违约方应当负责赔偿其违约行为给守约方造成的损失。
7.任何一方违约时，守约方有权要求违约方继续履行本协议。第三条  协议的生效
8.本协议经甲乙双方签字确认，并经     （股份）经济合作社社管会审核同意并报社员代表大会审议通过后方可生效。
9.本协议生效日期以社员代表大会审议通过之日为准，权利人据此办理相关股权变更登记等手续，村（股份）经济合作社相应进行股东名称更改、换发股权证书等工作。
10.本协议一式三份，甲乙双方各持一份，合作社存档一份。
第四条  其他事项
11.本协议产生的相关费用由甲乙双方友好协商解决。
12.本协议需附甲乙双方身份证彩色复印件。

甲    方：  （签字按手印）     乙    方： （签字按手印）

签订日期：    年   月   日     签订日期：    年   月   日
— 11 —

image1.png
RS :

HEXXX (B SFSELRsRSESR

BEAES
"E |EC I [SusmAxz] [mzmE]
FiAE ORARE OFHAAE D#bE
A RRERS WRERARS M, RPADR B ARB_K| EZEBER 0% 0%
MR RRERS WRERARS P, RPAOR B ARE_B| WRES P B AoR B SRR A
FEALS: # A @
HERAES
#E [ HHES GECH) [
FiAE ORARE DFRANE OFEE
B RS [ wams | Eit M KEADR B, ABE B
EHEA AR, 05 ALK EA R,
& 5 R AHARBRBRE LI HEAEL # A
RAR L GRIR A= A B, DIRA B A,

ZhAER

DR FET i B R E

D AN B P O AR RE Wi

DA & AR EREH B RE W (A P L)

O CHEARD . CEREND AR AR B E LRI MR RE i

[E.Z VNS & VN el g

DA . AR B ER R E W

HARFLIEE . A AR AN, BABARA S ik TRRALRRBACERNG, PSS 0ENT, AT
A LEF .

ZHAEL: % A &8
HES 0 2 54 8 -
wpEn |PE GTRE) BXHAREALFNL. AREF:
HRARERES
=0 &k

R A B BF A, SRAXPEHREFREE BRETh) BHEE, FLEEHFL BRARSM 48,

() EFafei (R8)
ES A a

image2.png
BEXX () SFSEHRRSRETHLE

e
BRABRNEEES

s stiEe

maxm T D AR
T AR St B READE_ B, RBE_R
8 TR S SRR St B READE_ B, RBE_R

B £ A«
HERAEE

# SpiES REE)

maxm DHARE OFEARE DFEF

BHERS whRH [h B READE B RBE_K [ ot o5
ERARR [ BEARS £ A«

UEBAFE AR AEATEEEL,
ahiEn ErAES: £ A @

]

FEEL |(HAEE (TEX), A8 (ATFASE) EE. #hEF.
T
2

OB BRafFil SRAXFAHRERRERE (BRETH) BHEIR, FIHEAFAL (BARER &5,
HAEN G WA FABACES A A A BF AT EFERITEN.

&

() EFafei (R8)
#__ A

|

image3.png
HEXXX (B SFSELRIESHESR

e
ERAES
#E [ &pes | EEEES EE
[LEE CHABE OFEARE OFBE
ERRHENE ERERARS M, RPADR B AwE_K| BRSHER L3 0%
RERRERS ERERARS M, HPADK B ARE_K| FEEE [t B ADK B SRR A
FEASS: £ A @
B5AES
"E |EC I | BREE |
FiAE ORARE OFHARE O#EE
HAERHERS [ wams | E M READR B ARE B
RS Fd B, RPADR_B L ARE_& FEED P& (o B_H, ARE_AD
FEVETY AN BRI S0 (R SRSH RAEEN) o AL # A @
RS T, A CERT T
O Gnth 6D . ORERERD . (M5 NEEN) RERE DY
O 5 A 20 ARAGERH B E it
SHARML [OB5A. ERASUERERE D
B FTAL, WA EEGLER, R BIN FAREMSHAAL, ARZHEL T
BHAEL £ A @
LBZ P GERE srrafscLTR. MRS
HARERE [0
BEE meex

EE: A B B e, SROXPEHREFREE BRETh) BHEE, FIEEHFL BARRM 48,

() EFafei (R8)
. ®_ A 2]

image4.png
BERXX () SFSEHRIESEEEiiR

ERARNEBES
e SHES BRAE
id=od] [mE:3 V05 O AlE [=E %3
RH RS S HRAHERS #it_ M HE A8 B BB B
HERERS EREHERY M HEEAOB_ B e B
EMALL: # A @
BSEABREEES
e SHES BRAE
id=od] O#ASF OFHABE DFEF
WERE |t g A0B_ B, ABE_ B RT-RHBS =23 oF
RHRITERS
SR At M e AOB B . RBE_ 8| RRERH OE OB ADER B RRE B
HERERS
BEAES: £ A 8
n |WEELFHER AERTERER.
EHAES: # A 8
EAEE (TEX), A8 (ATFAE) EE. dhEF.

RO

T T EF A TRAL, A R0k T8 MR
2 x'e§/\§iﬂ'€/\lﬁ>ﬂ&4xi1ﬁﬁ]%1’ﬂi@% MAF £ FEER:

T e

W (AR & L) IS a7, FMENT A& (A REA) #5o

#__ A

() EFafei (R8)

|